

01012020 ApS
Refshalevej 213 A, 1. sal, 1432 København K
CVR-nr. 29 81 37 01
Årsrapport
1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2020.

Carsten Schøtt Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	01012020 ApS Refshalevej 213 A, 1. sal 1432 København K
	CVR-nr.: 29 81 37 01
	Stiftet: 28. oktober 2008
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Carsten Schøtt Pedersen Frank Hoffmann Rune Skovmand Bosselmann Henrik Rye Sørensen
Direktion	Carsten Schøtt Pedersen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	DEMETEC ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel med dentale produkter og hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerheder ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -469.999 kr. Ledelsen anser årets resultat ufor tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af egenkapitalen jf. selskabslovens §119.

Selskabets gæld til tilknyttede virksomheder træder tilbage for selskabets øvrige kreditorer.

Selskabets aktiviteter er afhændet den 1. januar 2020, således er selskabets aktiviteter herefter ophørt. Selskabets likviditet og nødvendige overholdelse af forpligtelser til långivere er stram. Selskabets ledelse forventer at kreditfaciliteter kan udvides og opretholdes i takt med det fremadrettede finansieringsbehov. Selskabets ledelse forventer endvidere at opnå fremadrettede positive afkast som følge af indgået salgsaftale omkring opnåelse af earn out betalinger vedrørende selskabets frasolgte aktiviteter. Selskabets ledelse håber dog, at de fremadrettede betalingsstrømme vil tilføre selskabet den fornødne likviditet, således at selskabet efterfølgende kan gennemføre en solvent likvidation.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2019</u>	<u>1/10 - 31/12 2018</u>
Bruttofortjeneste	1.123.940	260.944
2 Personaleomkostninger	-1.315.309	-483.354
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-218.134	-1.291.072
Driftsresultat	-409.503	-1.513.482
Andre finansielle indtægter	0	6.246
4 Øvrige finansielle omkostninger	-60.496	-1.711
Resultat før skat	-469.999	-1.508.947
3 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-469.999	-1.508.947
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	0	-417.403
Disponeret fra overført resultat	-469.999	-1.091.544
Disponeret i alt	-469.999	-1.508.947

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
5 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	104.327
7 Indretning af lejede lokaler	0	113.807
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>218.134</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>218.134</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	181.725	349.264
Varebeholdninger i alt	<u>181.725</u>	<u>349.264</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.179.019	1.067.096
Andre tilgodehavender	258.194	670.733
Periodeafgrænsningsposter	0	36.798
Tilgodehavender i alt	<u>1.437.213</u>	<u>1.774.627</u>
Likvide beholdninger	511.470	422.141
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.130.408</u>	<u>2.546.032</u>
Aktiver i alt	<u>2.130.408</u>	<u>2.764.166</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	229.252	229.252
10 Overført resultat	-4.145.080	-3.675.081
Egenkapital i alt	-3.915.828	-3.445.829
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.219.574	3.745.706
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.219.574	3.745.706
Gæld til pengeinstitutter	0	28.961
Leverandører af varer og tjenesteydelser	935.654	316.565
Anden gæld	891.008	2.118.763
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.826.662	2.464.289
Gældsforpligtelser i alt	6.046.236	6.209.995
Passiver i alt	2.130.408	2.764.166

- 1 Usikkerhed om going concern
- 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 12 Eventualposter

Noter

	1/1 - 31/12 2019	1/10 - 31/12 2018
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af egenkapitalen jf. selskabslovens §119.		
Selskabets gæld til tilknyttede virksomheder træder tilbage for selskabets øvrige kreditorer.		
Selskabets aktiviteter er afhændet den 1. januar 2020, således er selskabets aktiviteter herefter ophørt. Selskabets likviditet og nødvendige overholdelse af forpligtelser til långivere er stram. Selskabets ledelse forventer at kreditfaciliteter kan udvides og opretholdes i takt med det fremadrettede finansieringsbehov. Selskabets ledelse forventer endvidere at opnå fremadrettede positive afkast som følge af indgået salgsaftale omkring opnåelse af earn out betalinger vedrørende selskabets frasolgte aktiviteter. Selskabets ledelse håber dog, at de fremadrettede betalingsstrømme vil tilføre selskabet den fornødne likviditet, således at selskabet efterfølgende kan gennemføre en solvent likvidation.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.285.413	472.813
Andre omkostninger til social sikring	10.413	4.355
Personaleomkostninger i øvrigt	19.483	6.186
	1.315.309	483.354
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	5
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
	0	0
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	60.496	1.711
	60.496	1.711

Noter

5. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter

Kostpris 1. januar 2019	5.214.791	5.214.791
Kostpris 31. december 2019	5.214.791	5.214.791
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-5.214.791	-3.950.054
Årets afskrivninger	0	-162.019
Årets nedskrivninger	0	-1.102.718
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-5.214.791	-5.214.791
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	0

6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2019	229.221	229.221
Kostpris 31. december 2019	229.221	229.221
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-124.894	-113.433
Årets afskrivninger	0	-11.461
Årets nedskrivninger	-104.327	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-229.221	-124.894
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	104.327

7. Indretning af lejede lokaler

Kostpris 1. januar 2019	297.488	297.488
Kostpris 31. december 2019	297.488	297.488
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-183.681	-168.807
Årets afskrivninger	0	-14.874
Årets nedskrivninger	-113.807	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-297.488	-183.681
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	113.807

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>229.252</u>	<u>229.252</u>
	<u>229.252</u>	<u>229.252</u>
9. Reserve for udviklingsomkostninger		
Reserve for udviklingsomkostninger 1. januar 2019	0	417.403
Henlagt af årets resultat	<u>0</u>	<u>-417.403</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
10. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-3.675.081	-2.583.537
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-469.999</u>	<u>-1.091.544</u>
	<u>-4.145.080</u>	<u>-3.675.081</u>
11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har afgivet virksomhedspant på t.kr. 250 overfor selskabets pengeinstitut. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver: Varebeholdninger, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser og driftsmateriel og inventar.		

Selskabet har via sin bankforbindelse afgivet bankgarantier på i alt t.kr. 1.118.

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning en kontraktlig forpligtelse på leje af selskabets lokaler på i alt t.kr. 181.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Demetec ApS, CVR-nr. 31 48 76 25 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
